[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12.12.2017
	№
	989

	О признании утратившим силу постановления администрации района от 11 марта 2015 года  № 214

В соответствии с законом Вологодской области от 2 октября 2017 года № 4194-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и признании утратившими силу отдельных положений законов области и отдельных законов области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации района от 11 марта 2015 года № 214 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий» признать утратившим силу, за исключением пункта 3.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов

12309

_1269330852.doc
[image: image1.png]